



	
	

	
	

	Hlavní strana

	
		Z DCEwiki

		

		

		
		

		Skočit na navigaci
		Skočit na vyhledávání
		Jiné jazyky:
	English
	čeština




   
Hlavní kontaktní e-mail adresa IT oddělení je:

it135@fel.cvut.cz

Kontakty na jednotlivé IT zaměstnance na KN včetně jejich kompetencí naleznete v pokračování textu.


[image: direction a suivre 3 yve 01.svg]Číst dále..
  



Ocitli jste se na podpůrném webu Katedry řídící techniky, fakulty elektrotechnické, ČVUT v Praze, která se nachází v areálu ČVUT na Karlově náměstí v Praze. Oficiální webové stránky katedry naleznete na adrese http://control.fel.cvut.cz
Pokud hledáte informace související s jinou katedrou sídlící v areálu FEL na Karlově náměstí, tak zkuste použít Rozcestník KN.

Tato wiki poskytuje prostor pro:


		webové prezentace  studentských projektů  a laboratoří
	studentské projekty určené k výuce
	publikace osobních webových stránek studentů a pracovníků katedry




	[image: Upozornění]
	Pro přístup do pracovních stanic spravovaných katedrou řídicí techniky slouží uživatelské jméno a heslo ČVUT. Přístup do webových aplikací je autorizován pomocí ČVUTid (Heslo ČVUT). Více o heslech: Hesla na ČVUT/FEL



Užitečné informační systémy provozované:


		Web Katedry řídicí techniky
	Moodle - e-learning portál
	CourseWare - e-learning portál
	FELSight - studentský portál
	Bílá kniha - rozvrhy a informace o studijních programech




	[image: work.svg]
	Systémy pro hlášení problémů a závad...
	HelpDesk ČVUT - Celofakultní systém pro hlášení problémů a požadavků.





	[image: Poznámka]
	Informace pro uživatele této wiki...
Ve zdejší  nápovědě najdete informace o tom jak můžete využívat různá rozšíření této wiki při tvorbě stránek, jak pracovat se šablonami i jakým způsobem můžete chránit i jako pouhý uživatel obsah stránek před nežádoucím přístupem či editací.

Jaká rozšíření nabízí tato wiki se můžete dozvědět na stránce, kde je seznam všech nainstalovaných rozšíření DCEwiki:Extensions

Další důležité Wiki:


	Informační systémy a technologie (VIC) - provozovatel celouniverzitních ICT služeb
	Středisko výpočetní techniky a informatiky (SVTI) - provozovatel celofakultních ICT služeb
	Oddělení průmyslové informatiky
	Hardware Wiki











Citováno z „https://wiki.control.fel.cvut.cz/mediawiki/index.php?title=Hlavní_strana&oldid=33659“


		

	





	Navigační menu

	
		


	
		Osobní nástroje
	

	
		
			čeština
	Přihlášení
	Požádat o účet


		
	



		
			


	
		Jmenné prostory
	

	
		
			Hlavní strana
	Diskuse


		
	



			


	
	
		čeština
	
	
		
		

		
	



		

		
			


	
		Zobrazení
	

	
		
			Číst
	Zobrazit zdroj
	Zobrazit historii


		
	



			


	
	
		Více
	
	
		
		

		
	



			

	
			
				Hledat
			

		
			
				
				
				
				
			

		

	




		

	

	


	
		
	

	


	
		DCE wiki
	

	
		
			Web DCE
	Hlavní strana
	Projektová podpora
	Diplomové a bakalářské práce
	Disertační a habilitační práce
	Učebny


		
	



	


	
		informace pro...
	

	
		
			Student
	Zaměstnanec
	Správa ICT


		
	





	
		užitečné odkazy ...
	

	
		
			Aktuality
	Poslední změny
	Nápověda
	Kontakt na administrátory


		
	





	
		Nástroje
	

	
		
			Odkazuje sem
	Související změny
	Speciální stránky
	Verze k tisku
	Trvalý odkaz
	Hlavní přispěvatelé
	Informace o stránce
	Citovat stránku


		
	



	







		 Stránka byla naposledy editována 29. 1. 2021 v 17:52.
	Obsah je dostupný pod Creative Commons Uveďte autora-Nevyužívejte dílo komerčně-Zachovejte licenci, pokud není uvedeno jinak.
	0 watching users



		Ochrana osobních údajů
	O DCEwiki
	Vyloučení odpovědnosti



		[image: Creative Commons Uveďte autora-Nevyužívejte dílo komerčně-Zachovejte licenci]
	[image: Powered by MediaWiki]






